奈良県社会人サッカー連盟

　  加盟チーム代表者 殿

奈良県社会人サッカー連盟

運営委員長  山口　幸司

平素は、当連盟運営に格別なるご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて下記の通り、2024年度奈良県社会人サッカー連盟総会を開催致しますので、チーム代表の方

（または代表に準ずる方）は必ずご出席下さいますようご通知申し上げます。

なお、会場は人数制限されていますので、１チーム１名でのご出席でお願い致します。

□ 開催日時 2024年 4月28日（日）

受　　付　　18:00 ～ 18:30（時間厳守）

総会時間　18:30 ～ 19:30

※ 総会終了後、各専門委員会業務連絡（19:30～19:45）

※ 業務連絡後、連盟運営委員会（20:00～20:30）※常任役員のみ

□ 開催場所 広陵町・ふるさと会館グリーンパレス　5F 大ホール

（広陵町大字笠168番地）

□ 会議の目的 第１号議案 2023年度事業報告の件

　（予定） 第２号議案　 2023年度決算報告の件

第３号議案　 2024年度役員改選の件

第４号議案　 2024年度事業計画案承認の件

第５号議案　 2024年度予算案承認の件

第６号議案　 その他報告事項

□ 持参物※ １．JFA・KICKOFFよりチーム情報を印刷したもの

（チーム情報のみで結構です。A4縦で印刷して下さい）

２．スポーツ保険等加入確認が取れる書類の写し

　　　　　　　　　　　　　（申込時用紙、証券等）

３．シニア連盟・女子登録者が社会人リーグ出場を希望する場合、

① シニア・女子登録者社会人連盟リーグ戦出場申請書（連盟HPからDL）

② 該当選手のシニアまたは女子選手証

③ 登録費用（500円）

★ 毎年提出いただいていた「チーム登録内容確認表」については、下記FORMS

のURLまたは二次元コードを読み取り、期日までに各自入力してください。

　入力締切日：2024年4月25日(木)23:59

 ■ グリーンパレス敷地内（駐車場も含む）は全面禁煙です。

　また飲食も禁止されていますのでご理解・ご協力願います。

 ■ 既にWEB登録で新代表者、書類送付先等変更されているチームの方もあると思いますが、

　当連盟では情報を把握できませんので、情報の伝達、引き継ぎ等をして頂きますよう宜しく

　お願い致します。

2024年度奈良県社会人サッカー連盟総会招集通知

≪記≫

2024年4月8日

https://forms.office.com/r/YqkkMaXtse?origin=lprLink

奈良県社会人サッカー連盟

https://forms.office.com/r/YqkkMaXtse?origin=lprLink